&- Domaine

OsTERTAG

Vigneron en Alsace

Les Vins de Fruit

Les Vins de Pierre

Magnums

Les Vins de Temps

* quantité limitée :

Les Vieilles Vignes de Sylvaner
PINOT BLANC Barriques

PINOT GRIS Barriques

RIESLING Vignoble d'E
GEWURZTRAMINER Vignoble d'E

CLOS MATHIS Riesling
FRONHOLZ Riesling
HEISSENBERG Riesling
MUENCHBERG Grand Cru Riesling

FRONHOLZ Pinot Gris
ZELLBERG Pinot Gris
A360P MUENCHBERG G.C. Pinot Gris *

FRONHOLZ Pinot Noir

MUENCHBERG Grand Cru Riesling

FRONHOLZ V.T. Gewurztraminer
MUENCHBERG Grand Cru V.T. Riesling

TARIF 2015 (24112015)

GIRAUD Distribution

750mL
750mL
750mL
750mL
750mL

750mL
750mL
750mL
750mL

750mL
750mL
750mL

750mL

1500mL

750mL
750mL

*prix H.T. Unitaire, départ cave, port en sus

2014
2014
2013
2014
2014

2014
2014
2014
2014

2013
2014
2014

2014

2014

2011
2011

7,70 €
7,70 €
11,30 €
8,80 €
11,80 €

14,00 €
14,30 €
14,50 €
19,90 €

16,70 €
17,40 €
26,50 €

18,00 €

42,80 €

22,20 €
23,40 €

guantité limitée *

guantité limitée *

12,5%Vol — 38 g/L s.r.

fin de stock proche

guantité limitée *

guantité limitée *

EPUISE
12%Vol — 60 g/L s.r.

annule et remplace le tarif précédent

*paiement par chéque, virement bancaire ou traite a 45 jours date d'expédition

*expédition en carton de 12 bouteilles pour les 750 mL

et en cartons de 3 bouteilles pour les
* supplément caisse bois de 6 bouteilles :

1500mL
12.00 € h.t.

La faible disponibilité de ces vins impose une gestion stricte

Nous privilégierons les clients s'engageant sur une gamme élargie aux Vins de Pierre et de Temps

30/11/2015



