

## GIRAUD Distribution

<b>Les Vins de Fruit</b>	Les Vieilles Vignes de Sylvaner PINOT BLANC Barriques PINOT GRIS Barriques RIESLING Vignoble d'E GEWURZTRAMINER Vignoble d'E	750mL 2014 7,70 € 750mL 2014 7,70 € 750mL 2013 11,30 € 750mL 2014 8,80 € 750mL 2014 11,80 €	quantité limitée * quantité limitée *
	PINOT NOIR Rouge d'E.	750mL 2014 9,40 €	EPUISE

<b>Les Vins de Pierre</b>	CLOS MATHIS Riesling FRONHOLZ Riesling HEISSENBERG Riesling MUENCHBERG Grand Cru Riesling	750mL 2014 14,00 € 750mL 2014 14,30 € 750mL 2014 14,50 € 750mL 2014 19,90 €	
	FRONHOLZ Pinot Gris ZELLBERG Pinot Gris A360P MUENCHBERG G.C. Pinot Gris *	750mL 2013 16,70 € 750mL 2014 17,40 € 750mL 2014 26,50 €	fin de stock proche quantité limitée *
	FRONHOLZ Pinot Noir	750mL 2014 18,00 €	quantité limitée *
<b>Magnums</b>	CLOS MATHIS Riesling MUENCHBERG Grand Cru Riesling	1500mL 2013 30,50 € 1500mL 2014 42,80 €	EPUISE

<b>Les Vins de Temps</b>	FRONHOLZ Gewurztraminer FRONHOLZ V.T. Gewurztraminer MUENCHBERG Grand Cru V.T. Riesling	750mL 2012 18,00 € 750mL 2011 22,20 € 750mL 2011 23,40 €	EPUISE EPUISE 12%Vol - 60 g/L s.r.
--------------------------	---	--	--

### TARIF 2015 (24112015)

annule et remplace le tarif précédent

\*prix H.T. Unitaire, départ cave, port en sus

\*paiement par chèque, virement bancaire ou traite à 45 jours date d'expédition

\*expédition en carton de 12 bouteilles pour les 750 mL

et en cartons de 3 bouteilles pour les 1500mL

\* supplément caisse bois de 6 bouteilles : 12,00 € h.t.

\* quantité limitée : La faible disponibilité de ces vins impose une gestion stricte

Nous privilierons les clients s'engageant sur une gamme élargie aux Vins de Pierre et de Temps